Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 143/2013 (*)
Revogado pelo Ato nº 747/2013

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e na forma do disposto no
inciso XXIX do art.34 do Regimento Interno e considerando o disposto no art.6º da Lei
nº 12.774, de 28/12/2012, publicada no DOU de 31/12/2012,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Promover o reenquadramento dos servidores ativos na forma do Anexo
Único deste Ato.

 Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos fi nanceiros
a contar de 31/12/2012.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 08 de maio de 2013
 Original Assinado
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal

(*) Revogado pelo Ato da Presidência nº 747/2013 disponibilizado no Boletim Interno do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 20, out. 2013. p. 1393.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.

Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 9, mai.
2013. p. 428.